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NEé bazé te Nenit 81, paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Blotastmirte Ligfit pér Zyrtdtet Publik
Nr.08/L-197, dhe nenit 15 e 16 t& Rregullores (QRIC) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit t€ Népunésve t& Sherbimit Publik
né Sektorin e Shéndetésisé,Njésija e Burimeve Njerézore né Spitalin e Pérgjithshém “Prim.Dr.Daut Mustafa” né Prizren,
publikon kété:

 NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procesit t& verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitat: Mjek/e specialist/e neonatolog/e (né mungesé
t& Neonatologéve) Mjek/e specialist/e pediatér pér:Repartin e Neonatologjisé (2 pozitg), Bachelor i Radiologjisé (4 pozita),
pér konkursin nr protokoli 8/1 t& datés 12.01.2026 (koha e aplikimit 30 ditg&), ju njoftojm se kanditatét q& plotésojné kriteret
sipas shpalljes s& konkursit publik jané:

1. Mjelk/e specialist/e neonatolog/e (né mungesé t&é Neonatologéve) Mjel/e specialist/e pediatér pér Repartin e

Neonatologjisé

Nr. - ‘Emridhe mbiemri “Pozita Kriteret

1 Nuk ka - -
2. Bachelor i Radiologjisé

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1. Erleté Rexhepi Bachelor i Radiologjisé Plotéson
2. | Muslim Hamzaj Bachelor i Radiologjisé Plotéson
3. Kreshnik Koginaj Bachelor i Radiologjisé Plot&son
4, Vehbi Berisha Bachelor i Radiologjisé Plotéson
5. Raza Morina Bachelor i Radiologjisé Plot&son
6. Varis Torbani Bachelor i Radiologjisé Plotéson
7 Rukije Morina Bachelor i Radiologjisé Plotéson
8. Denis Mazreku Bachelor i Radiologjisé Plot&son
9. Almir Halimi Bachelor i Radiologjisé Plotéson
10. Uvejsa Morina Bachelor i Radiologjisé Plotéson
11 Marigona Bardhi Bachelor i Radiologjisé Plotéson
12. Aida Nazifi Bachelor i Radiologjisé Plotéson

Kandidatét qé i plotésuan kriteret e konkursit mund £’i nénshtrohen testit me shkrim ku do ¢ ryoﬂohen HE: wely’:'aqen

e ShSKUK — sé, pér datén, orén dhe vendin e mbajijes sé testit.




